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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

LICITACION PRIVADA  Tipo: 41  Número: 2014  Ejercicio: 
DE ETAPA UNICA NACIONAL  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

1 - 1743 / 2014  Expediente Nro: 

PROD. MEDICO/FARMACEUTICOS/LAB  Rubro Comercial: 

ADQUISICION DE INSUMOS PARA USO EN LABORATORIO .  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1

2

3

4

5

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 19 de Septiembre de 2014 

 5,00 

 5,00 

 19,00 

 20,00 

 200,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

222-00808-0028 

222-00808-0028 

222-00808-0028 

222-00829-0217 

222-00915-0029 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CAMISOLINES DE CIRUGIA; TELA ALGODON -. 

CAMISOLINES DE CIRUGIA; TELA ALGODON -. 

CAMISOLINES DE CIRUGIA; TELA ALGODON -. 

MAMELUCOS; CIERRE DOBLE C/SOLAPA DE SEGURIDAD - 
BOLSILLO SIN - TELA ANTIQUIMICOS -. 

ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO CAMISOLIN - 
ESPECIFICACION ESPUMBONDEN -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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6

7

8

9

10

11

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 12,00 

 410,00 

 1,00 

 30,00 

 5,00 

 2,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

222-00915-0029 

222-00915-0043 

222-00915-0044 

222-00915-0047 

222-01629-0001 

222-01629-0205 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO CAMISOLIN - 
ESPECIFICACION ESPUMBONDEN -. 

ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO COFIA - ESPECIFICACION 
POLIPROPILENO -. 

ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO CAPUCHA - 
ESPECIFICACION P/PROTECCION -. 

ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO CAMISOLIN - 
ESPECIFICACION POLIPROPILENO -. 

GUANTES; PROTECCION TOLERANCIA 600º - MATERIAL 
CUERO 
IGNIFUGADO - TIPO 5 DEDOS - MATERIAL INTERNO 
ACOLCHONAMIENTO DE KEVLAR -. 

GUANTES; PROTECCION ALTA TEMPERATURA - MATERIAL 
IGNIFUGO - TIPO P/BOMBERO - LARGO HASTA MUÑECA - 
CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO ACOLCHADO IGNIFUGO -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 3 

 4 

 4 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 20-10517409-9 

 30-66302412-0 

 30-66302412-0 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

ANALEN S.R.L 

ANALEN S.R.L 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 70,000000

 490,000000

 490,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 30,00 

 5,00 

 2,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 2.100,00

 2.450,00

 980,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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12

13

14

15

16

17

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 7,00 

 24,00 

 330,00 

 36,00 

 10,00 

 3.000,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

222-01721-0011 

251-09013-0040 

251-09016-0569 

254-00505-0065 

258-03964-0055 

279-00724-0008 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

DELANTALES; TIPO P/PROTECCION QUIMICA - MATERIAL PVC -
. 

ALDEHIDOS Y CETONAS; COMPUESTO QUIMICO 
FORMALDEHIDO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD FARMACOPEA - 
CONCENTRACION/PUREZA 95% - PRESENTACION ENVASE X 
25 
U X 1GR -. 

MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL 
PRODUCTO PLACA DE PETRI CON AGAR - ESTADO SOLIDO - 
PRESENTACION ENVASE X 10UN -. 

DESINFECTANTES; PRINCIPIO ACTIVO GERMICIDA - CONTROL 
P/FLUJO LAMINAR - PRESENTACION ENVASE X 1L -. 

ENVASES PLASTICOS; MATERIAL MICROCRRUGADO DE 
PLASTICO - SISTEMA DE CIERRE TAPA - CAPACIDAD 6 
MUESTRAS -. 

PRECINTOS METALICOS; TIPO P/FRASCO AMPOLLA - 
MATERIAL ALUMINIO - TRABAS DE SEGURIDAD SIMPLE -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 4 

 2 

Sobre 

Sobre 

 30-66302412-0 

 20-14009140-6 

CUIT 

CUIT 

ANALEN S.R.L 

LAB. ARG. DE 
ALFREDO GUTIERREZ 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 274,000000

 95,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 24,00 

 330,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 6.576,00

 31.350,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 



19/09/2014 
12:32:58 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 4 de 9 

18

19

20

21

22

23

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 5,00 

 1,00 

 47,00 

 32,00 

 200,00 

 14,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

Caja 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

279-00784-0007 

291-02446-0007 

291-06951-0007 

291-06951-0083 

295-00428-0017 

295-00473-0038 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

PAPELES DE ALUMINIO; LARGO 10M - ANCHO 300mm -. 

PAÑOS ABSORBENTES; TAMAÑO 30 X 30Cm - PRESENTACION 
CAJA X 500UN -. 

LIMPIADORES; TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE 
X 
1000CM3 -. 

LIMPIADORES; TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE 
X 
1Kg -. 

BARBIJOS; TIPO DE 2 CAPAS DE PAPEL -. 

GASAS; TIPO HIDROFILA - MEDIDA 0,80 X 1,00 X 40M - 
PRESENTACION UNIDAD -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 3 

 4 

 3 

 3 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 20-10517409-9 

 30-66302412-0 

 20-10517409-9 

 20-10517409-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

ANALEN S.R.L 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 71,000000

 1.368,000000

 35,800000

 157,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 5,00 

 1,00 

 47,00 

 32,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 355,00

 1.368,00

 1.682,60

 5.024,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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24

25

26

27

28

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 294,00 

 5,00 

 40,00 

 200,00 

 400,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Caja 

Caja 

Caja 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

295-01909-0004 

295-01909-0011 

295-01909-0028 

295-01909-0079 

295-01909-0081 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO 
LARGE - MATERIAL LATEX -. 

GUANTES USO MEDICINAL; TIPO ESTERIL - TAMAÑO Nº 7 - 
MATERIAL LATEX -. 

GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO 
EXTRA SMOLL - MATERIAL LATEX -. 

GUANTES USO MEDICINAL; TIPO EXAMINACION  - TAMAÑO 
MEDIANO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 
100UN -. 

GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO 
GRANDE - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 
100UN -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 3 

 3 

 3 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 20-10517409-9 

 20-10517409-9 

 20-10517409-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 126,000000

 136,000000

 136,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 294,00 

 200,00 

 400,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 37.044,00

 27.200,00

 54.400,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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29

30

31

32

33

34

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 200,00 

 400,00 

 53,00 

 4,00 

 4,00 

 100,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Caja 

Caja 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

295-01909-0083 

295-01909-0084 

295-01909-0096 

295-02620-0027 

295-03491-0005 

295-04096-0005 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMAÑO 
MEDIANO - MATERIAL NITRILO - PRESENTACION ENVASE X 
100UN -. 

GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMAÑO 
CHICO 
- MATERIAL NITRILO - PRESENTACION ENVASE X 100UN -. 

GUANTES USO MEDICINAL; TIPO MANOPLA - TAMAÑO 
MEDIANO - MATERIAL POLIETILENO - PRESENTACION ENVASE 
X 100 -. 

INDICADORES DE ESTERILIZACION; PRESENTACION CAJA X 
100UN - METODO VAPOR - INDICADOR BIOLOGICO -. 

PROPIPETAS; TIPO 3 VALVULAS - LARGO STANDARD - ANCHO 
STANDARD - PRESENTACION UNIDAD -. 

CUBRECALZADOS; TIPO DESCARTABLE - PRESENTACION 
ENVASE X 1PAR -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 3 

 4 

 3 

 4 

 4 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 20-10517409-9 

 30-66302412-0 

 20-10517409-9 

 30-66302412-0 

 30-66302412-0 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

ANALEN S.R.L 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

ANALEN S.R.L 

ANALEN S.R.L 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 158,000000

 344,000000

 158,000000

 344,000000

 110,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 200,00 

 200,00 

 400,00 

 400,00 

 4,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 31.600,00

 68.800,00

 63.200,00

 137.600,00

 440,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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35

36

37

38

39

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 4,00 

 1,00 

 1,00 

 30,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

295-06426-0003 

295-06639-0003 

295-06639-0007 

431-01826-0007 

433-05260-0005 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

FILMS P/ELECTROFORESIS; TIPO INMUNOFILM 
MICROOUGHTERLONY - USO LABORATORIO - PRESENTACION 
CAJA X 10UN -. 

PERLAS DE VIDRIO; USO BIOLOGIA MOLECULAR - DIAMETRO 
0,5mm -. 

PERLAS DE VIDRIO; USO LABORATORIO - DIAMETRO 3mm -. 

EQUIPO PROTECCION RESPIRATORIA; AUTONOMIA 8H - 
PRESION 150 A 230 - SIN MASCARA FACIAL - SIN VISOR - 
ARNESES Y CILINDROS SIN -. 

RESPIRADORES; TIPO P/SOLD.ELECT. 3M 8214 -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 4 

 1 

 1 

 1 

 4 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-69313680-2 

 30-66302412-0 

 30-69313680-2 

 30-69313680-2 

 30-69313680-2 

 30-66302412-0 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

SIGMA ALDRICH DE 
ARGENTINA S.A. 

ANALEN S.R.L 

SIGMA ALDRICH DE 
ARGENTINA S.A. 

SIGMA ALDRICH DE 
ARGENTINA S.A. 

SIGMA ALDRICH DE 
ARGENTINA S.A. 

ANALEN S.R.L 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 2 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 1.335,450000

 789,000000

 1.970,800000

 3.569,030000

 1.107,970000

 1.980,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 1,00 

 4,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 1.335,45

 789,00

 7.883,20

 3.569,03

 1.107,97

 1.980,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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40

41

42

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 8,00 

 1,00 

 100,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

433-05260-0011 

433-05260-0012 

433-05260-0013 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

RESPIRADORES; TIPO 3M 8233 - CILINDRO SIN - SUJECION 
BANDAS ELASTICAS - MASCARA SELLO FACIAL DE 
POLIURETANO - VISOR SIN - ACCESORIO SIN -. 

RESPIRADORES; TIPO RESPIRADOR FACIAL - CILINDRO SIN - 
SUJECION CON BANDAS - MASCARA RESIST. A 
SALPICADURAS QUIRURG - VISOR SIN - ACCESORIO CLIP 
NASAL -. 

RESPIRADORES; TIPO PLANO DE 3 PANELES - CILINDRO SIN - 
SUJECION CLIP NASAL Y BANDAS ELASTICAS - MASCARA 
BARBIJO - VISOR SIN - ACCESORIO VALVULA DE AIRE FRESCO 
-. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 4 

Sobre 

 30-66302412-0 

CUIT 

ANALEN S.R.L 

Identificación 

 1 

Op- 
ción 

 4.999,000000

Precio 
Unitario 

 1,00 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

% 
IVA 

 0

Total 
IVA 

 4.999,00

Total 
Renglón 

 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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1 

2 

3 

4 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

SIGMA ALDRICH DE ARGENTINA S.A. 

LAB. ARG. DE ALFREDO GUTIERREZ 

JUAN CARLOS LISERRE 

ANALEN S.R.L 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-69313680-2 

 20-14009140-6 

 20-10517409-9 

 30-66302412-0 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 11.200,00 

 11.300,00 

Garantía: 

Garantía: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 


